
WOJ F GMINY 
Etrrcdy 	 Zarządzenie Nr 238/2017 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 29 grudnia 2017r. 

w sprawie powierzenia realizacji zadania polegającego na wywozie na składowisko odpadów 
komunalnych powstających w Urzędzie Gminy Brody kontenerów 1100 I w 2018r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 3 ust. li 2 ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016, poz. 250 
z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

*1 
Zadanie polegające na wywozie na składowisko odpadów komunalnych powstających w Urzędzie 
Gminy w Brodach z dwóch pojemników 1100 litrów od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018r. 
płatne będzie z budżetu gminy Brody na 2018 rok dział  750 —Administracja publiczna, rozdział  75023 — 
Urzędy gmin, § 4300. 

*2 
Wykonanie zadania, o którym mowa w § 1 powierza się  Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
w Brodach — samorządowemu zakładowi budżetowemu z siedzibą  w Brodach przy ul. 
Stanisława Staszica 3. 
Zadanie będzie realizowane w okresie od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018r. 

3  
Wywóz odpadów komunalnych z pojemników 1100 litrów odbywać  się  będzie co najmniej raz 
w tygodniu oraz w miarę  potrzeb po otrzymaniu przez Zakład pisemnego zlecenia. 

* 4  
Środki finansowe, o których mowa w § 1 płatne będą  w ciągu 14 dni od daty dostarczenia noty 
księgowej przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Brodach na rachunek Zakładu w ING Bank 
Śląski o/Starachowice Nr 54 1050 1432 1000 0022 8282 7852. 
Noty księgowe wystawiane będą  za okresy miesięczne. Noty księgowe będą  dostarczane 
Zamawiającemu do 10 dnia każdego następnego miesiąca. 
Podstawą  wystawienia noty księgowej będzie protokół  odbioru stwierdzający należyte 
wykonanie zadania. 
Zezwala się  na wystawianie not księgowych za częściowe roboty według wykonanego zakresu 
rzeczowego potwierdzonego protokołem odbioru. 
W przypadku nienależytego wykonania zadania i nie usunięcia stwierdzonych wad w terminie 
określonym w protokole odbioru robót, wynagrodzenie zostanie stosownie obniżone. 
W przypadku niewykonania zadania wynagrodzenie nie przysługuje. 

5  
Do rozliczenia robót będą  stosowane stawki brutto: 

- 	95,00 zł  za wywóz odpadów komunalnych z jednego pojemnika 1100 litrów. 

*6 
Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należnej i terminowej realizacji zadania powierza się  
Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brodach, natomiast w zakresie bieżącego nadzoru 
nad jego wykonaniem — Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Brodach. 

Zarządzenie wchodzi ły zydr4,z4n 1 stycznia 2018 roku. 
/7  

("3 


	00000001

